
Id: C5017798-DAD5-4474-8491-53C67ACD3C50. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR V ... 2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strumień na lata 2024-2032 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 10 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.),   art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i 6,  i art. 231 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza 

Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmiany Wieloletniej   Prognozy   Finansowej Gminy Strumień na lata 2024 - 2032,                        

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjąć wykaz realizowanych i planowanych przedsięwzięć, w brzmieniu określonym w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjąć objaśnienia przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej wartości, w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


